
Dívčí soustředění – 25.7.-29.7.2018 

Kde: Sedlec Prčice 

Kdy: 25.7. - 29.7.2018 

S Sebou: Sportovní obuv a oblečení do haly i na ven, florbalové vybavení (hokejky, brankářské 

výstroje láhve na pití), Spacák + polštářek, kosmetické potřeby, pantofle, ručník, švihadlo, kartička 

zdravotní pojišťovny 

Cena: 2800Kč/osoba ( v ceně je zahrnuta strava, ubytování, pronájem hřišť) 

Jídlo: 5x denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) 

Začátek: 25.7.2018 v 9:00 na místě, případně sraz u Sokolovny v Benešově 8:00 

Konec: 29.7.2018 cca 17:00 – na 14:00 příjezd rodičů na závěrečný trénink a zápas (Rodiče: sportovní 

oblečení, obuv, hokejku/výstroj do haly na zápas, případně hokejky budou zapůjčeny) 

Informace: Soustředění je zaměřené na holky, jelikož v rámci klubu jsou soustředění spojené, proto 

jsme se rozhodli, že uděláme pouze dívčí soustředění, které přinese holkám nejen nové zkušenosti 

v oblasti florbalu, ale také plno zábavy. 

Kdo se může přihlásit: dívka od ročníku 2008 včetně a starší. Případně mladší po domluvě. 

Kontaktní osoba: Pavla Dvořáková,  tel: 724 774 096, e-mail: pavladvorakova14@seznam.cz 

Odevzdání přihlášky: Osobně na tréninku (út 18:00-19:30 a pá 17:00-18:30 ZŠ Jiráskova) nebo zaslání 

skenu na e-mail. Odevzdání do 15.6.2018. 

Úhrada: hotově při odevzdání přihlášky případně po telefonické domluvě. 

 

 

  

mailto:pavladvorakova14@seznam.cz


*Vyplní pouze, kdo nejede na celé soustředění 

Závazná přihláška na soustředění 25.7.-29.7.2018 Sedlec Prčice 

Jméno, příjmení účastníka:              
 

……………………………………………………………..…………………………………………………………… 

Jméno, příjmení zákonného zástupce: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………. 

Kontakt (telefon, e-mail):  
 

………………………………………………….……………………………………………………………………… 

Alergie a závažné nemoci: 
 

……………………………..…………………………………………………………………………………………. 

Užívané léky: 
 

……………………………..…………………………………………………………………………………………. 

 

Zkrácená doba pobytu (den a hodina příjezdu a odjezdu)*: 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

V ……………………………………. dne: …………………………. 

 

 

 

 

       _______________________________ 

Podpis účastníka/ zákonného zástupce 

 


